
452

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєролонецькоїміської військової алмії

18 па урнеяо2023 року » ДУУДЗЯ

Про затвердження проєкту Програми комплексного відновлення територі
Сєвєродонецькоїміської територіальної громали

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану».
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою
Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 Хо 1159 «Про затвердження Порядку
розроблення, проведення громалського обговорення, поголження програм
комплексного відновлення , області, території територіальної громади (її
частини) та внесення змін ло них», з метою забезпечення своєчасної підготовки
Програми (комплексного (відновлення (території Ссверолонецької міської
територіальної громади після деокупації її території та завершення бойових
дій,
зобов'язую:

І. Затвердити проєкт Програми комплексного відновлення території
Северодопецької міської територіальної громали (Долаток).

2. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконаннямланого розпорядження залишаюза собою.

я

Начальник Сєверолонецької
міськоївійськовоїадміністраці Олександр СТРЮК


